Vélorution

Buchhaltung 2022
2022

BILANZ

AKTIVEN

Xerosoph_in

Bankkonto
Lastenradkollektiv

xyclona

Rucklagen firs Velokino
Debitoren Grundeinkommen
Umlaufvermégen
Mobiliar und Einrichtungen
Velokino-Infrastruktur
Anlagevermdgen

TOTAL AKTIVEN

PASSIVEN

Eigenkapital
Verlust
Eigenkapital
TOTAL PASSIVEN

31.12.2022
4'352.31
10'722.93
3'249.35
75.75
9'243.36
1'133.07

28'776.77

135.00
10'467.04

10°602.04
39’378.81

31.12.2022
41'674.68
-2'295.87

39'378.81
39’378.81



Vélorution

Buchhaltung 2022
2022

ERFOLGSRECHNUNG

ERTRAG

Ertrag aus Veranstaltungen
CM Poster Verkauf
Xerosoph_in Verkauf
Spenden Grundeinkommen
Xyclona

Mitgliesdbeitrage

Spenden

KM Spenden ZH

KM Spenden SG
Lastenradkollektiv

TOTAL ERTRAG

AUFWAND

Mietzins

Spesen

Mietaufwand

Sachversicherungen, Abgaben, Gebluihren, Bewilligungen
Blromaterial

Sticker & Flyer & Poster
Lastenradkollektiv

AntiRep

Xerosoph_in

Grundeinkommen

Informatikaufwand

Verbrauchsmaterial

Spende fir politische/kulturelle Zwecke
Empathie

VeloKino Veranstaltungsaufwand
Abschreibungen Velokino
Finanzaufwand

Sonstiger Betriebsaufwand

TOTAL AUFWAND

Verlust

2022
8'657.50
56.50
2'040.75
15'281.81
218.75
4'221.45
415.71
913.25
783.45
49'962.70

82’551.87

2022
375.00
3'477.73
1'025.00
1'858.75
51.30
990.63
46'713.35
7'139.55
29.90
14'255.78
492.60
65.00
433.45
1'089.70
1'304.80
5'280.00
265.20

84’847.74
84’'847.74
-2'295.87
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